

Gitarrenbau, Reparaturen, Service & Online-Shop Design Retter By Sound Vertrieb für SCHATTEN Pickups



GOLD Autorisierter Taylor Guitars Customer Service Center

Liebe Freunde/innen, Kunden/innen und Kollegen/innen, Sehr geehrte Lebewesen mit Interesse an Gitarren, Musik und unseren Leistungen.

Die aktuellen Neuigkeiten:

GITARRENZAUBER 2020

Musikkiste Groß-Rohrheim +



GITARRENZAUBER 2020

das akustische Festival mit internationalen Künstlern

Leider müssen wir, wie viele andere Veranstalter auch, den 14ten GITARRENZAUBER 2020 erstmals in seiner Geschichte absagen bzw. verschieben.

Wir, die MUSIKKISTE Groß-Rohrheim e.V. in Zusammenarbeit mit CUNTZ GUITARS Andreas Cuntz Gitarrenbaumeister, arbeiten ehrenamtlich seit 14 Jahren u.a. für den GITARRENZAUBER.

Wir bitten derzeit um Verständnis, dass wir einen Ersatztermin zum jetzigen Zeitpunkt noch nicht nennen können. Nach derzeitigem Stand bleibt uns nur die Aussicht sich das Wochenende 24./25. April 2021 vorzumerken. Es gibt sehr viel zu re-organisieren und zu erörtern, wie wir ehrenamtlich und fair mit bereits entstandenen Kosten umgehen können.

Um alle bei weiteren Neuigkeiten direkt informieren zu können, empfehlen wir die Eintragung in den Newsletter von **CUNTZ GUITARS unter**

http://www.cuntz-guitars.de/de/newletter.

Bis dahin legen wir allen Nahe, die Künstler durch Album-Käufe zu unterstützen. Während Banken ohne gestellte Anträge bereits staatliche Hilfen zugesichert wurden, sind Künstler und Veranstalter, das gesamte kulturelle Leben der Zukunft, derzeit völlig allein gelassen.

> Ich DANKE euch für euer Verständnis und Vertrauen, i.A. des Vorstands MUSIKKISTE e.V. und zeichnend für CUNTZ GUITARS euer Andreas Cuntz.

Musikkiste Groß-Rohrheim + präsentieren:



GITARRENZAUBER 2020

das akustische Festival mit internationalen Künstlern



Unser Online-Shop bietet Zubehör und mehr unter https://shop.cuntz-guitars.de/

Gerne weitersagen, teilen und bei Problemen bei mir melden!

Euer Andreas Cuntz.

Mit besten Grüßen / with kind regards, Andreas Cuntz

me. A n d r e a s C u n t z - Gitarrenbaumeister/Master-Luthier Gitarrenbau, Reparaturen, Service & Online-Shop

Vertrieb für SCHATTEN DESIGN Acoustic Pickups Authorized GOLD TAYLOR Guitars Customer Service Center Germany

Andreas Cuntz - Cuntz Guitars ® Rathausstr. 17 D-64560 Riedstadt-Crumstadt GERMANY

USt-ID: DE246300520 WEEE: DE19913059 Tel.: +49 (0)6158 - 917 593 Fax: +49 (U)6158 - 91/ 594 eMail: info@ac-guitars.com

www.cuntz-guitars.de

www.cuntz-guitars.de | Kontakt | Facebook | eMail

Newsletter unerwünscht? » Newsletter abbestellen

